
Příslušenství (objednací kódy)

Duplexní jednotka 44676203 (standardně u modelů B840dn/B840dtn)  
Paměť 256 MB: 01182907; 512 MB: 01182908

Paměťová karta SDHC4 16 GB: 01272701
2. zásobník papíru 44676103 (standardně u modelu B840dtn)

3. zásobník papíru 44676103

Spotřební materiál (objednací kód)

Černá tisková cartridge*
(20 000 stránek) 44661802

*Počet stran A4 dle ISO/ISC 19752. Při dodání tiskárny 6 000 stránek dle ISO/IEC 19752.

Tiskárna
Rychlost tisku A4: 40 str./min; A3: 22 str./min

Doba tisku 1. stránky 5 sekund
Doba pro zahřátí Do 19 sekund

Rychlost procesoru PowerPC464FP 533 MHz    

Kompatibilita

Rozhraní Síťová karta 10/100-TX Ethernet, vysokorychlostní USB 2.0, 
obousměrné paralelní IEEE 1284 

Emulace PCL5e, PostScript 3 (emulace), SIDM (IBM-PPR, EPSON-FX)

Síť a síťové protokoly

Jsou podporovány všechny hlavní síťové protokoly přes síťovou 
kartu s interním web serverem pro správu a nastavení tiskárny. 
TCP/IP: ARP, IPv4/v6, ICMP, TCP, UDP, LPR, PORT9100, FTP, 
HTTP, HTTPS,  IPP, SNMP v1/v3, TELNET, BOOTP, DHCP, DNS, 
DDNS, UPnP, Bonjour, WINS, SMTP, POP3, SNTP, WSDPrint, 
LLTD; NetWare 4.1J/5J/6J s plnou podporou NDS:- PServer, 
RPrinter; EtherTalk: ELAP, AARP, DDP, AEP, NBP, ZIP, RTMP, ATP, 
PAP; IEEE802.1x; NetBEUI: SMB, NetBIOS; Další: EAP-TLS, PEAP, 
IPSec

Rozšířené síťové vlastnosti a 
zabezpečení

IPv6, ověřování 802.1x, SNMPv3, šifrování SSL/TLS HTTPS, 
zabezpečený tisk2/3, zabezpečené vymazání2/3, kryptování dat2, 
filtrování MAC a IP adres, IPSec

Kompatibilita s OS1

Windows XP / XP x64 / Server 2003 (32-bit & 64-bit) / Vista 
(32-bit & 64-bit)  / 7 (32-bit & 64-bit) / Server 2008 (32-bit & 
64-bit) / Server 2008 R2; Mac OS X 10.3.9 - 10.6.4; Unix/Linux 
přes PPD

Softwarové nástroje1  

Configuration Tool2, Driver Installer2, Front End2, OKI LPR2, 
Network Card Setup, Network Extension2, PrintSuperVision2/4, 
Template Manager2, Print Control Server2/4, Print Control Client4, 
Print Control Report Tool2/4, Storage Device Manager2, PDF Print 
Direct2/4, Web Driver Installer2/4

Obecné vlastnosti

Paměť
Standardně: 128 MB; Maximálně: 640 MB
Volitelná paměťová karta SDHC5: 16 GB

Provozní podmínky
Teplota/Vlhkost (provozní): 10°C až 32°C / 20% až 80% r.v.
Teplota/Vlhkost (skladování): -10°C až 43°C / 10% až 90% r.v.

Napájecí zdroj Jednofázové střídavé napětí 220 až 240V, frekvence 50Hz +/- 2%

Příkon Typicky: 550 W; Maximálně: 1200 W; Pohotovotní stav: 75 W; 
Úsporný režim: 15 W; Režim spánku: <1.2 W

Hlučnost
Provozní: 54 dB (A) nebo méně (pouze B840n/B840dn);  
Pohotovostní režim: 37 dB (A) nebo méně;  
Úsporný režim: úroveň pozadí

Rozměry (VxŠxH) B840n: 373 x 485 x 450 mm (max 575 mm); B840dn: 373 x 485 
x 521 mm (max 575 mm); B840dtn: 520 x 485 x 575 mm

Hmotnost6 B840n: cca 24kg; B840dn: cca 28kg;  
B840dtn: cca 35kg

Pracovní cyklus Maximální: 100 000 stránek/měsíc; 
Průměrný: 20 000 stránek/měsíc

Záruka 2 roky, servis u zákazníka; po registraci 3 roky (více informací 
naleznete na www.oki.cz/zaruka, www.oki.sk/zaruka)

Objednací kódy B840n: 44676004; B840dn: 01308001; B840dtn: 01310301

1Viz nejnovější verze ovladačů a utilit na www.oki.cz; 2Pouze Windows; 3Vyžaduje paměťovou kartu SDHC; 4Pouze ke stažení z webu; 5Podpora paměťových karet Secure Digital High Capacity 
(SDHC) do velikosti 32GB. OKI neručí za kompatibilitu karet jiných výrobců; 6Včetně spotřebního materiálu

Informace o spotřebním materiálu: K zajištění ochrany, kvalitního tisku a dlouhé životnosti vaší tiskárny a všech jejích funkcí byl tento model navržen tak, aby spolupracoval pouze s originálními tonery OKI. Ty lze 
identifikovat podle ochranných prvků. Jakékoliv jiné tonerové cartridge, dokonce i ty, které nesou označení kompatibilní, mohou způsobit zhoršení kvality tisku, poškození tiskárny a ztrátu záruky OKI. Informujte 
se na možnost vrácení použitého spotřebního materiálu OKI.

Černobílé tiskárny B840

Manipulace s papírem

Kapacita papíru 1. zásobník: 530 listů gramáže 80 g/m2 
Multifunkční podavač: 100 listů gramáže 80 g/m2

Kapacita volitelných 
zásobníků

2. zásobník: 530 listů gramáže 80 g/m2;  
3. zásobník: 530 listů gramáže 80 g/m2

Maximální kapacita papíru 1 690 listů gramáže 80 g/m2

Velikosti papíru

1. zásobník: A3, A4, A5, B4, B5; 2./3. zásobník: A3, A4, A5, 
B4, B5; Multifunkční zásobník: A3, A4, A5, B4, B5, A6; obálky 
(Com-9, Com-10, DL, Monarch, C4, C5); štítky (A4), uživatelská 
velikost: šíře 76-297 mm, délka 148-431,8 mm; Duplexní jed-
notka: A3, A4, A5, B4, B5; uživatelská velikost: šíře 148,5-297 
mm, délka 182-420 mm

Gramáž papíru 1./2./3. zásobník: 60 až 176 g/m2; Multifunkční podavač: 60 až 
200 g/m2; Duplexní jednotka: 60 až 105 g/m2

Duplexní jednotka Standardně: B840dn, B840dtn; Volitelně: B840n

Výstup papíru 250 listů potiskem dolů, 100 listů potiskem nahoru, 80 g/m2

Písma

Fonty tiskárny PCL: 87 škálovatelných PCL a 3 bitmapové fonty;  
PostScript 3: 136 škálovatelných fontů

Čarové kódy Čarový kód USPS Zip

Kvalita tisku
Rozlišení 1200 x 1200 dpi, 600 x 600 dpi, 300 x 300 dpi

Bezplatná 3letá záruka

Naše produkty vyrábíme podle nejpřísnějších norem jakosti a pomocí nejnovějších technologií, což potvrzují nezávislé 
zkoušky. O vysoké kvalitě našich výrobků jsme natolik přesvědčeni, že vám nabízíme bezplatné prodloužení standardní 
záruční doby o polovinu, tedy na 3 roky.  Stačí si zaregistrovat produkt do 30 dnů od koupě a budete mít nárok na tuto 
jedinečnou nabídku. Další informace naleznete na www.oki.cz/zaruka

© 2010 Oki System (Czech&Slovak).  
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Všechny ochranné známky jsou registrovány.

Oki Systems 
(Czech and Slovak), s. r. o.
Pobřežní 3
186 00  Praha 8
Česká republika
tel.: +420 224 890 158 
fax: +420 222 326 621
www.oki.cz, www.oki.sk

PO
 ZA

REGISTROVÁNÍ PRODUKTU

www.oki.cz/zaruka

ROKY
ZÁRUKY



B840

Spolehlivá A3/A4 černobílá tiskárna

Dostupné varianty:  
B840n
síťová karta
B840dn
duplexní jednotka,  
síťová karta
B840dtn
duplexní jednotka,  
2. zásobník, síťová karta

Formát A4/A3 a

Široký rozsah podporovaných médií a

Černobíle a

Tisk a

1-30 uživatelů a

PO
 ZA

REGISTROVÁNÍ PRODUKTU

www.oki.cz/zaruka

ROKY
ZÁRUKY

Rychlost, všestrannost a rozměry A4 tiskáren 
jsou nyní k dispozici i u modelu určeného pro tisk 
dokumentů formátu A3. Nová B840 je vhodná 
pro menší a střední pracovní skupiny. Využívá 
digitální LED technologii, která přináší ostřejší  
a jasnější detaily.

Tiskárna B840 vytiskne až 40 A4 stran za minutu 
a tiskne až do formátu A3. Cenově dostupný 
model tak umožňuje zvládat všechny běžné 
kancelářské tiskové úlohy. 

B840 byla navržena tak, aby celkové tiskové 
náklady byly co nejnižší a tisk formátu A3 byl 
dostupný všem kancelářím. Navíc na tiskárnu 
poskytujeme bezplatnou tříletou záruku přímo  
u zákazníka.

Rychlý černobílý tisk 
Rychlost tisku první stránky je jen 5 sekund. 
Dokumenty formátu A4 tiskne rychlostí 40 stran 
za minutu a A3 22 stran za minutu. Paměť  
o velikosti 128 MB, výkonný 533MHz procesor, 
rozlišení 1200×1200 dpi, emulace PCL/Postscript 
a zabudovaná síťová karta zaručují, že tiskárna 
splní veškeré požadavky pracovních skupin na 
černobílý tisk.

Mimořádná flexibilita médií
Tiskárna umí potisknout celou řadu médií  
od formátu A6 až po A3 s maximální gramáží  
200 g/m2. Umožňuje tak firmám tisk řady 
dokumentů přímo v kanceláři bez nutnosti 
využívat služeb externích dodavatelů. Modely 
B840dn a B840dtn jsou standardně vybaveny 
duplexní jednotkou pro oboustranný tisk  
a kapacita zásobníků papíru může být  
zvýšena až na 1 690 listů.

Snižuje celkové náklady
B840 byla navržena tak, aby poskytovala cenově 
dostupný tisk při zachování malých rozměrů 
zařízení. Kapacita tonerové catridge 20 000 stran 
a spotřeba energie v režimu spánku méně než  
1,2 W snižují celkové náklady na vlastnictví  
i negativní dopad na životní prostředí.

Sada softwarových utilit zdarma
K modelu B840 získáte zdarma sadu softwarových 
nástrojů, které vám pomohou využít tiskárnu  
na maximum. Secure Print slouží k zabezpečení 
tisku, PrintSuperVision ke sledování a správě 
zařízení v reálném čase a Print Control umožňuje 
kontrolu nákladů na tisk. 

Spolehlivá LED technologie
Tiskárna využívá digitální LED technologii,  
kterou OKI ve svých zařízeních používá již více 
než 20 let. Navíc získáte i nadstandardní tříletou 
záruku přímo v místě instalace produktu. Robustní 
design, vysokokapacitní tonery a mimořádná 
spolehlivost LED technologie snižují počet 
potřebných uživatelských zásahů na minimum.


